GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2020 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2020 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres/MT, 19 de março de 2020..

Julio Cesar Bacovis

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 2562/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 004/2020 - Campus de Cáceres - FACISA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 AUGUSTO CARLOS PATTI DO AMARAL 119.60 Classificado
2 DOUGLAS ALEXANDRE DE CAMPOS CASTRILLON JUNIOR 103.40 Classificado
3 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI 92.85 Classificado
4 FELIPPE GRAZIANO PAIVA CIRALLI 65.00 Eliminado
5 BARBARA TAIRINE CAMPOS GIRELI 58.00 Eliminado
6 CARLOTA VERGINIA SAUEIA 0.00 Eliminado
7 EDEMAR ZUSE 0.00 Eliminado
8 NEUBHER FERNANDES NUNES 0.00 Eliminado
9 PAMELLA ELIANA DE ASSUNÇÃO 0.00 Eliminado

10 ROSANE BUENO MACHADO 0.00 Eliminado
11 OTáVIO FERREIRA BORGES TEIXEIRA 0.00 Eliminado
12 JULIANA GUTIERREZ DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROBSON DA ROCHA ANDRADE 100.60 Classificado
2 RONEI RODRIGUES BARBOSA 71.00 Classificado
3 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 70.80 Classificado
4 DéBORA OLIVEIRA DE MARCHI DE MEI 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELISANDRA BEATRIZ LOFFLER 0.00 Eliminado
2 VINICIUS DE SOUZA COTRIM 0.00 Eliminado
3 MARCOS AURELIO ALVES BARBOSA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLAUDIA ALVES PEREZ 142.25 Classificado
2 ENEZIO MARIANO DA COSTA 122.65 Classificado
3 EDSON VILELA DOS REIS 109.50 Classificado
4 JANAINA DA SILVA RAMOS 108.00 Classificado
5 MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 104.00 Classificado
6 LUCAS DOS REIS CARVALHO 61.45 Eliminado
7 LUIZ MAGNO DE MIRANDA BARBOSA 42.00 Eliminado
8 EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS 12.85 Eliminado
9 MARIA ANGÉLICA FERREIRA BITTENCOURT 0.00 Eliminado

10 ROGéRIO RIGOTTI 0.00 Eliminado
11 WANDA CARDOSO DIAS 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

12 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 0.00 Eliminado
13 THIAGO DE LUCAS PEREIRA PINTO 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA FERREIRA DA SILVA 102.70 Classificado
2 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO 99.75 Classificado
3 ANDREIA CARPES DANI 96.70 Classificado
4 CARLOS MARCOS MOTTA 0.00 Eliminado
5 ELIZA MARIA RODRIGUES DE MORAES 0.00 Eliminado
6 JOZELENE CLARA DA CHAGAS OLIVEIRA 0.00 Eliminado
7 RENATA LEITE JANSONS 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIO CEZAR DE LARA 134.90 Classificado
2 ERICA IMBIRUSSU DE AZEVEDO 114.40 Classificado
3 GEANDERSON EDUARDO AMBRóSIO 112.50 Classificado
4 CARLOS ALBERTO FERNANDES DE CAMPOS 98.90 Classificado
5 JAILSON ANTONIO BARBOSA 97.00 Classificado
6 WELLINGTON SANTOS DE AMORIM 79.05 Classificado
7 REVELINO CARDOSO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
8 GIRLENO COSTA PEREIRA 0.00 Eliminado
9 ALEX MACEDO PRADO 0.00 Eliminado

10 EMANOEL JOSE AUGUSTO REBELO GONCALVES 0.00 Eliminado
11 DANIELA PERES CARDOZO 0.00 Eliminado
12 ADEGILSON MOREIRA RIOS JUNIOR 0.00 Eliminado